香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WUYI INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED

武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號：1889)

自願公告自願公告自願公告自願公告：：：：
暫停暫停暫停暫停海西廠房海西廠房海西廠房海西廠房生產生產生產生產

本自願公告由武夷國際藥業有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司，合稱「本本本本

集團集團集團集團」）作出。

本公司董事會(「董事會董事會董事會董事會」)宣佈，本集團位於中國福建省建陽市海西工貿開發區

廠房(「海西廠房海西廠房海西廠房海西廠房」)，通往各生產車間地下蒸氣主管道於今天零晨破裂，破裂造

成注射用水管道、氮氣管道、消防水管道、污水管道的嚴重破壞並停止供給，導

致各生產車間自本公告日起暫時停止生產(「暫停暫停暫停暫停」)。

是次破裂原因未明，本集團正在組織各專業團隊盡快搶修海西廠房。董事會預期

本集團預先貯備的庫存可滿足短期市場需求，暫停將會對本集團2016年下半年的

銷售造成較大的不利影響，但不會對本集團2016年的財務狀況及現金流帶來重大

影響。

本公司將於適當時候根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則就暫停刊發進

一步公佈。

本公司本公司本公司本公司股東及準投資者於買賣股東及準投資者於買賣股東及準投資者於買賣股東及準投資者於買賣本公司本公司本公司本公司股份時務請審慎行事股份時務請審慎行事股份時務請審慎行事股份時務請審慎行事。。。。

承董事會命
    武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司

主席兼行政總裁
林歐文林歐文林歐文林歐文

香港，二零一六年十一月八日

於本公告日期，董事會的董事包括 2 名執行董事，分別是林歐文先生（主席）及林敏先生以及 3

名獨立非執行董事，分別是張捷先生、張學文先生及吳成翰先生。